
令和4年９月８日 

 

東京都立五日市高等学校長  

  久保田 聡 

生 活 指導部 

全日制生徒会 

 

令和４年度 五高祭の一般公開について 

 

初秋の候、皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動に格別の御

理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、令和４年度の「五高祭」を下記のとおり実施いたします。教育活動の一環として実施いたし

ますので、御理解と御協力くださいますよう、よろしくお願いいたします。                                       

                                         

記 

 

１ 五高祭  

（１）日 時  令和４年 ９月３０日（金） 午前１１時～午後３時３０分（校内発表） 

             １０月 １日（土） 午前９時３０分～午後０時３０分（一般公開） 

※９月３０日（金）の一般公開はありません。 

また、１日（土）の入場は正午までとなります。              

（２）場 所  本校教室等 

（３）内 容  展示、公演など 

（４）その他  一般公開については、新型コロナウイルス感染症の感染対策の観点から、次のと  

おり入場を制限いたします。 

ア 御入場を希望される方は事前に本校HPより御予約をお願いします。 

  御不明な点がございましたら、問い合わせ先までお願いします。 

イ 高校生および本校に在学中の生徒と同年齢の方（高校既卒の方を除く）は入場不可

とします。 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

東京都立五日市高等学校  

副校長 花木 敦 

電話 ０４２－５９６－０１７６ 

＜お願い＞ 

文化祭・体育祭に来校の際、自動車やバイクの御利用は「駐車許可書」のある方のみ可能です。 

それ以外の方は禁止となっておりますので、御協力のほどよろしくお願いいたします。 


